E1
ガ ス 冷 却 ／ ミ ス ト ス プ レ ー ・
加 湿 ・ 人 工 霧 発 生 ／ 鎮 塵
防 塵 ・ 湿 潤 ／ 蒸 発 冷 却 ・
消 火 ／ 防 火・曝 気・化 学 反 応 工 程
一流体微細アトマイジングノズル
E2
一流体微細アトマイジングノズル

微細
スプレー
ご注文方法
– LNLN 88SSSS–B1/4B1/4
インレット
接続
ノズル
型式
材質
コード
流量
サイズ
例
一流体微細アトマイジングノズル　LN型／LND型／N型／M型
– LNLN 8W8WSSSS–B1/4B1/4
インレット
接続
ノズル
型式
材質
コード
流量
サイズ
例
BSPTにはインレット接続の前に“B”を付けます。BSPTのネジ寸法は、日本国内のPT
およびRの規格に相当します。日本国内でご使用の場合は“B”を含めたインレット接続
にてお求めください。
型式 接続／タイプ 接続サイズ 材質（コード）
掲載ページ
性能データ 寸法／質量
LN メスネジ 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）、
316ステンレススチール（316SS）
E6
E7
LNN オスネジ 1/4
LND 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）
LNND 1/4
N メスネジ 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）、
316ステンレススチール（316SS）、塩化ビニル（PVC）
NN オスネジ 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）、
316ステンレススチール（316SS）
M オスネジ 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）、
316ステンレススチール（316SS）、塩化ビニル（PVC）
LN-W メスネジ 1/4
しんちゅう、303ステンレススチール（SS）、
316ステンレススチール（316SS）
E7
LNN-W オスネジ 1/4
N-W メスネジ 1/4
NN-W オスネジ 1/4
ノズル早見表
一流体微細アトマイジングノズル　LN型／N型